
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
с.Хуторка,ул.Мира д .4  а, Увельский район ,Челябинская область, 457010 ОГРН 1027401923581, ИНН 7440000798, КПП 

742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71) факс 8(351-66-65-1-32) e-mail:hut65132@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
12” августа 2024 г. № 56

О запрете на продажу 
алкогольной и спиртосодержащей 
продукции

В связи с подготовкой и проведением на территории У вельского 
района торжественных мероприятий, посвященных «Дню знаний», в целях 
обеспечения охраны правопорядка и общественной безопасности, 
предупреждения и пресечения возможных экстремистских акций, 
групповых нарушений общественного порядка в местах проведения 
мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 
года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и 
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» 
Распоряжаюсь:

1. Запретить продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции, пива 
и напитков изготавливаемых на его основе, в прилегающих к 
общеобразовательным учреждениям в с.Хуторка, с.Песчаное торговых 
точках.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде и 
разместить на официальном сайте Хуторского сельского поселения в 
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

mailto:hut65132@mail.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
с.Хуторка,ул.Мира д .4 а, Увельский район ,Челябинская область, 457010 ОГРН 1027401923581, ИНН 7440000798, КПП 

742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71) факс 8(351-66-65-1-32) e-mail:hut65132@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
12” августа 2024 г. № 56

О запрете на продажу 
алкогольной и спиртосодержащей 
продукции

В связи с подготовкой и проведением на территории У вельского 
района торжественных мероприятий, посвященных «Дню знаний», в целях 
обеспечения охраны правопорядка и общественной безопасности, 
предупреждения и пресечения возможных экстремистских акций, 
групповых нарушений общественного порядка в местах проведения 
мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 
года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и 
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» 
Распоряжаюсь:

1. Запретить продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции, пива 
и напитков изготавливаемых на его основе, в прилегающих к 
общеобразовательным учреждениям в с.Хуторка, с.Песчаное торговых 
точках.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде и 
разместить на официальном сайте Хуторского сельского поселения в 
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

mailto:hut65132@mail.ru

